キ リ ト リ

お客様各位

京都観世会館ご来館の際のお願い

公益社団法人京都観世会

会長 片山九郎右衛門

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、以下の通りご協力をお願い致します。

ご来館の際は「京都市新型コロナウイルスあんしん追跡サービス」をご利用いただけます。

以上何かとご面倒ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

1. ご来館の際は下の用紙に記入してご提出ください。お名刺等でも構いません。

2. 館内では、マスクの着用、手指の消毒、手洗い・うがい、咳エチケットの励行、社会的距離の確保等、

ご協力をお願い致します。

3. 館内でのご飲食やご歓談はなるべくお控えください。

4. 発熱や咳、のどの痛み等、軽度でも体調に不安のある方は、事前に医療機関へご相談ください。

ご記入いただいた情報は、新型コロナウイルス関連のご連絡にのみ使用いたします。

ご住所

〒

電話番号

来場者ご芳名票

公演名

年　　　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　　日

フリガナ
氏　名